
 
 
 
 
 

 
ESTRATTO DELLE DELIBERAZIONI DEL  

COMMISSARIO PREFETTIZIO CON POTERI DELLA GIUNTA 
� Atto con dichiarazione di immediata eseguibilità: art. 134, comma 4, D.Lgs.267/2000 

 
 
N. 10 del Reg. Data 29-11-2012   
    
OGGETTO: Variazione al Piano esecutivo di Gestione 2012 correlata alla Delibera del Commissario Prefettizio 

approvata in data odierna relativa all’assestamento di Bilancio.  

L'anno Duemiladodici, addì Ventinove del mese di Novembre alle ore 10:00 nella sala delle adunanze della Provincia, il 
Commissario Prefettizio Cesare CASTELLI, nominato con Decreto del Prefetto della Provincia di Brindisi in data 
23/10/2012, ha adottato la seguente deliberazione. 
 
Partecipa il Segretario Generale. dott.  PORCELLI GIOVANNI. 
 
Sono stati espressi i seguenti pareri: 
 
� Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000: 
• dal Responsabile del servizio dott.ssa PICOCO ANNA CARMELA Favorevole    in data 28-11-2012. 
 
  

F.to:  PICOCO ANNA CARMELA 
 
 
• dal Responsabile del servizio Finanziario dott.ssa PICOCO ANNA CARMELA:  Favorevole. in data 28-11-2012. 

 
 

F.to:  PICOCO ANNA CARMELA 
 
 
� Ai sensi dell’art. 55, comma 3, dello Statuto Provinciale: 
• dal Segretario Generale dott. PORCELLI GIOVANNI:  Favorevole in data 28-11-2012. 
 
 

F.to:  PORCELLI GIOVANNI 

 
 
� Ai sensi dell’art. 57, comma 5, dello Statuto Provinciale: 
• dal Direttore Generale, dott. PORCELLI GIOVANNI:  Favorevole in data 28-11-2012. 
 
 

F.to:  PORCELLI GIOVANNI 

 
 
 
 
ATTESTAZIONE  DI  COPERTURA  FINANZIARIA  E  REGIST RAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  

Si attesta che l'impegno di spesa ha la prescritta copertura finanziaria. 
Brindisi, lì  
  Il Dirigente del Servizio Finanziario 

  _________________________ 

 

 
 

 
PROVINCIA  DI  BRINDISI  

----------ooOoo---------- 



IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 
 
Tenuto presente che con propria deliberazione n. 122 del 22 agosto 2012 la Giunta 

Provinciale ha approvato il Piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2012; 
 
Considerato che con deliberazione del Commissario Prefettizio adottata in data odierna è 

stata approvata la deliberazione relativa all’“Assestamento del Bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario 2012. Variazioni al Bilancio Pluriennale 2012-2014”; 

 
Attesa la necessità di apportare le opportune variazioni al P.E.G. 2012, correlate alla 

deliberazione anzidetta; 
 
Ritenuto dover affidare le risorse finanziarie ai responsabili di servizio sulla base degli 

obiettivi dell’Amministrazione Provinciale; 
 
Visti i pareri espressi in merito alla regolarità tecnica e contabile della presente 

deliberazione ai sensi dell’articolo 49 del T.U. n. 267/2000; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di apportare, al P.E.G. 2012 le variazioni indicate nei prospetti allegati, facenti parte 
integrante del presente atto; 

 
2) di ridefinire gli obiettivi, sulla base delle variazioni apportate, già individuati nei documenti 

programmatici per l’esercizio 2012; 
 

3) di affidare le risorse finanziarie ai responsabili di servizio sulla base degli obiettivi 
dell’Amministrazione Provinciale; 

 
4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 
        IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
         F.to CASTELLI Cesare  
 



IL SEGRETARIO GENERALE IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
F.to   PORCELLI GIOVANNI F.to  CASTELLI CESARE 

 
       

      
 

RELATA  DI  PUBBLICAZIONE 
      Il sottoscritto Segretario Generale, su Conforme attestazione del Messo Notificatore Provinciale 
 

C E R T I F I C A  
 
− che la anzidetta  deliberazione è in pubblicazione all'Albo Pretorio Provinciale da oggi_____________________ 
   e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 

Brindisi, lì ________________________ 
 

IL MESSO NOTIFICATORE IL  SEGRETARIO GENERALE 
  

________________________________ _____________________________ 
 
      Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, 

 
ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________________________ ; 
 

� perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs. 18/8/2000 n. 267); 
� perché decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/8/2000 n. 267); 
 
 
 
Brindisi, li __________________ 
 
 
 

IL RESPONSABILE  IL SEGRETARIO GENERALE  
SETTORE AMMINISTRAZIONE GENERALE  

  
___________________________________ _________________________________ 

 
Per copia conforme all’originale, e ad uso amministrativo. 
 
Brindisi, li  ____________________ 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
           _____________________________________ 
 
 
 
 Ai sensi dell’art. 113, secondo comma, del regolamento sul funzionamento degli Organi di governo, si certifica 
che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio della Provincia, per quindici giorni consecutivi, dal 
_______________________ al______________________ e che sulla stessa: 
�  non sono stati presentati reclami od opposizioni 
�  sono stati presentati reclami od opposizioni da_______________________________________________________ 
 
 
         Brindisi,li_________________________________ IL RESPONSABILE 
 SETTORE AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 _____________________________________ 
 


